95
g	Closed Loop Positioniersteuerung mit Encodereingang, SMCI47-S
Ein/Ausgänge (X1)
Pin Funktion
1 Input1
2 Input2
3 Input3
4 Input4

Temperaturbereich:		 0 bis + 40°C
* Phönix-Stecker sind im Lieferumfang enthalten.
Bestellbezeichnung
                   SMCI47-S-
2= RS485
3= CANOPEN
g �Achtung: An der Versorgungs-
spannung muss ein Ladekondensator
von mind. 4.700 μF (Z-K4700/50)
vorgesehen werden, damit beim
Bremsvorgang die zul. Spannung
nicht überschritten wird.
!
Maßbild (mm)
Eingangsbeschaltung
Optokoppler
X1-X5: 	 Phönix-Stecker
	 Typ MICRO COMBICON
X6: 	 Sub-D 9-polig
SMCI47-S-3: CAN (X6)
Pin Funktion
1 NC
2 CAN low (CAN-)
3 CAN Ground (intern verbunden mit Pin6)
4 NC
5 Schirm
6 CAN Ground (intern verbunden mit Pin3)
7 CAN high (CAN+)
8 NC
9
Versorgung Vcc bis 30V
(wird für Sicherheitsfeature genutzt)
SMCI47-S-2: RS485 (X6)
Pin Funktion
1 NC
2 Rx+
3 +5V
4 Tx+
5 NC
6 NC
7 Rx-
8 GND
9 Tx-